МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2011                                                      с.Чаинск                                                     №  85
                                                                 Чаинского района

О создании комиссии  по приемки работ по содержанию автомобильных дорог муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
В целях осуществления контроля за выполнением работ по содержанию автомобильных дорог муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по приемки работ по содержанию автомобильных дорог муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в составе:

Аникин В.Н.           - Глава Чаинского сельского поселения, председатель комиссии;

Бабушкина В.М.– главный специалист по муниципальному хозяйству                             Администрации Чаинского района (по согласованию);

Чарная Т.А.             – управляющий делами администрации поселения;

Грицай Э.А.            – начальник ОГИБДД МО МВД России «Чаинский»

(по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

В.Н.Аникин